Администрация

сельского поселения «Красновеликанское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 декабря 2018 года                                                                                        №65

пст. Красный Великан
Об отмене Постановления №16 от21.05.2018  «Об утверждении административного регламента  «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения вне границ населенного пункта  в границах сельского поселения «Красновеликанское».
В соответствии с частью 6  статьей 4  Федерального закона от 08.11.2007 №257 –ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения «Красновеликанское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации сельского поселения «Красновеликанское» от 21.05.2018 №16   «Об утверждении административного регламента  «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог  местного значения вне границ населенного пункта  в границах сельского поселения «Красновеликанское».
2. Обнародовать
настоящее постановление  в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети интернет.
Глава сельского поселения
«Красновеликанское»:                                                             А.В. Марельтуев
PAGE
2